
1 

 

Zápis ze 4. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 25. 2. 2020 od 20:00 hodin v kanceláři starostky 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice, K. Nejedlo – konečný pronájem 

b) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě 

o umístění stavby č.: IE-12-4005628/P001 na pozemcích ppč. 305/1, 2254/7, 2253/3 a 2253/5 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. 

c) Záměr schválení převodu části komunikace č. 29064 od Libereckého kraje na částech pozemků ppč. 2222/18 

a 2325/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (do Mlejnek) 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení podání žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje (podpora 

jednotek požární ochrany) 
b) Informace o podané žádosti o dotaci v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020  
c) Návrh na schválení cenové nabídky na přístřešek pro kontejnerové stání 

d) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 2020 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 
e) Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci: „Celkové restaurování a konzervace sochy sv. Máří Magdaleny na 

tzv. Šibeničním vrchu ve Vysokém nad Jizerou“ 
 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace za rok 2019 a schválení převodu jejího hospodářského 

výsledku – ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 
b) Schválení rozpočtů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké nad 

Jizerou na rok 2020 
c) Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad 

Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou 
 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice, K. Nejedlo – konečný 

pronájem 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. 

Helkovice panu Karlu Nejedlovi, Větrná 689, 513 01 Semily za účelem zemědělského využití. Rada města 

schválila záměr pronájmu na svém jednání dne 14. 1. 2020, číslo usnesení 355 a záměr pronájmu byl řádně 

vyvěšen na úřední desce. Jiný zájemce se nepřihlásil. RM proto pronájem pozemků schválila na dobu pěti let 

za cenu 1.000 Kč/ha/rok, zároveň pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní 

smlouvy a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 



2 

 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice panu Karlu Nejedlovi, 

Větrná 689, 513 01 Semily na dobu pěti let za cenu 1.000 Kč/ha/rok, zároveň pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodě 

o umístění stavby č.: IE-12-4005628/P001 na pozemcích ppč. 305/1, 2254/7, 2253/3 a 2253/5 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou, ČEZ Distribuce, a. s. 

Radě města byl ke schválení předložen návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodě o umístění stavby č.: IE-12-4005628/P001. Smlouva o smlouvě budoucí na uvedenou stavbu 

byla Radou města schválena na 14 pozemků dne 12. 11. 2019 pod usnesením č. 303. Dodatek č. 1 rozšiřuje 

původní smlouvu o smlouvě budoucí o další čtyři pozemky, konkrétně ppč. 305/1, 2254/7, 2253/3 a 2253/5 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou. RM dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě schválila a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody 

o umístění stavby č. IE-12-4005628/P001 (rozšíření stavby na pozemky ppč. 305/1, 2254/7, 2253/3 a 2253/5 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Záměr schválení převodu části komunikace č. 29064 od Libereckého kraje na částech pozemků ppč. 

2222/18 a 2325/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (do Mlejnek) 

Radě města byl ke schválení předložen záměr převodu části komunikace č. 29064 od Libereckého kraje na 

částech pozemků ppč. 2222/18 a 2325/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Jedná se o komunikaci, která vede od 

kostela sv. Kateřiny okolo hřbitova a fotbalového hřiště až po odbočku k čerpací stanici Farský potok. Stav 

komunikace se poslední roky výrazně zhoršuje a jeho vlastník Liberecký kraj nebude vynakládat na zlepšení 

povrchu a údržbu jakékoli finanční prostředky, protože se jedná o komunikaci, která je vyřazena ze silniční 

sítě. Po krátké diskusi RM schválila zájem na převodu části komunikace č. 29064 do vlastnictví města Vysoké 

nad Jizerou s tím, aby byl stávající vlastník požádán o finanční příspěvek na její rekonstrukci a pověřila vedení 

města, aby požádalo o její převod. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zájem na převodu části komunikace č. 29064 od Libereckého kraje na částech pozemků ppč. 

2222/18 a 2325/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (od kostela sv. Kateřiny okolo hřbitova a fotbalového hřiště až po 

odbočku k čerpací stanici Farský potok) s tím, aby byl stávající vlastník (Liberecký kraj) požádán o finanční 

příspěvek na její rekonstrukci a pověřuje vedení města, aby požádalo o její převod do vlastnictví města Vysoké 

nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení podání žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje (podpora 

jednotek požární ochrany) 

Radě města byl ke schválení předložen návrh na podání tří žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu 

Libereckého kraje a to z Programu č. 1.1 – Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje. 

Konkrétně se jedná o nákup ochranných prostředků požární ochrany (2x zásahový oblek, 10 x zásahové 

rukavice) celkem v hodnotě 45.410 Kč, nákup 2 ks kompletních dýchacích přístrojů a 15 ks hadic v celkové 

hodnotě 103.920 Kč a dále rekonstrukci sociálních zařízení, konkrétně části stoupaček vody a kanalizace 

v hodnotě cca 200.000 Kč. Dle bodových kritérií Dotačního fondu Libereckého kraje bude výhodné požádat 

vždy o 50 % dotačních prostředků z výše uvedených částek. RM podání třech žádostí o dotační prostředky 

schválila a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání třech žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Programu č. 1.1 

– Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje (vybavení jednotky a rekonstrukci WC – 



3 

 

stoupaček vody a kanalizace) a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich 

vypracováním. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Informace o podané žádosti o dotaci v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020 

Rada města byla informována o podané žádosti o dotační prostředky na Ministerstvo životního prostředí ČR 

v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020. Konkrétně se jedná o akci: Založení liniové výsadby nelesní 

zeleně ve volné krajině na cestě na pozemku ppč. 1346 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou propojující 

zastavěné území na okraji obce Stará Ves s hojně navštěvovanou turistickou trasou směrem z Roztok u Semil 

přes Barejtův kopec do Vysokého nad Jizerou. Celkem bylo požádáno o příspěvek ve výši 50.600 Kč. RM 

vzala tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o podané žádosti o dotační prostředky ve výši 50.600 Kč na Ministerstvo 

životního prostředí ČR v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020 na akci: Založení liniové výsadby nelesní 

zeleně ve volné krajině na cestě na pozemku ppč. 1346 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení cenové nabídky na přístřešek pro kontejnerové stání 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na přístřešek pro kontejnerové stání (kontejnery 

na tříděný odpad u hasičské zbrojnice na pozemku ppč. 197/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou). Důvodem pořízení 

přístřešku je zlepšení vzhledu a kultury v okolí kontejnerů a jejich ochrana v době nepříznivých klimatických 

podmínek. Konkrétně je předložena nabídka od firmy Asacont, s. r. o., IČ: 08712336, Přepeře 225, 512 61 

Přepeře a to za cenu 347.545 Kč bez DPH. Cenová nabídka obsahuje přístřešek pro kontejnerové stání 

o velikosti 1,6 x 24 m tvořený pěti nosnými betonovými prvky s fasádním krytem profilu Rhumbus ze 

sibiřského modřínu, které jsou zakončeny na spodní hraně lemováním z nerezavějící oceli. Sběrné zvony na 

sklo jsou osazeny pěti otočnými konstrukcemi a pojízdné kontejnery 1.000 l na papír a bioodpad aretacemi. 

Všechny zástěny jsou provedeny v protihlukové prodloužené variantě. Celý přístřešek je kryt zesílenou střešní 

konstrukcí z lepených KVH hranolů doplněných nerezovými žebry. Jako střešní krytina je užit pozinkovaný 

barevný plech odstínu antracitově šedá a síly 0,75 mm, který splňuje požadavky pro dané sněhové pásmo. 

Veškeré ocelové konstrukce jsou žárově silnovrstvě zinkovány a dřevěné konstrukce jsou opatřeny nátěrem pro 

zachování barevné stálosti a odolnosti vůči vnějším vlivům. 

RM s ohledem na stávající nevzhledný stav kontejnerového místa a vzhledem k vytíženosti firem v důsledku 

celkové situace na stavebním trhu schválila zadání této zakázky přímo firmě Asacont, s. r. o., která nabízí 

výrobek z kvalitních materiálů a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem 

smlouvy o dílo. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Vysoké nad Jizerou tuto 

výjimku z pravidel dovolují. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Asacont, s. r. o., IČ: 08712336, Přepeře 225, 512 61 Přepeře na 

přístřešek pro kontejnerové stání (kontejnery na tříděný odpad u hasičské zbrojnice na pozemku ppč. 197/1 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou) a to za cenu 347.545 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Grantový program Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 2020 – schválení výzvy k předkládání žádostí, 

včetně stanovení komise pro vyhodnocení žádostí 

Rada města byla informována o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2020 v souladu s Pravidly pro poskytování finančních prostředků 

(grantů) z rozpočtu Města Vysoké nad Jizerou na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu. Žádosti bude možné 

předkládat do 9. 4. 2020 do 10:00 hodin. RM vzala informaci o vyhlášení výzvy na vědomí a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

Radě města byl zároveň předložen návrh na jmenování hodnotící komise na vyhodnocení žádostí o přidělení 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 1. pololetí 2020 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, MUDr. Lenka 

Tylová, Ing. Markéta Zelinková, Bc. Martin Hlůže a Bohdan Blažek, a jejich náhradníků ve složení: 

Ing. Marcela Králíková, Mgr. Lucie Vaverková Strnádková a Ing. Jaroslav Nechanický. RM členy hodnotící 

komise schválila. 

  



4 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2020 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, 

činnost zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

1. pololetí 2020 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, MUDr. Lenka Tylová, Ing. Markéta Zelinková, Bc. Martin 

Hlůže a Bohdan Blažek, a jejich náhradníků ve složení: Ing. Marcela Králíková, Mgr. Lucie Vaverková 

Strnádková a Ing. Jaroslav Nechanický. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci: „Celkové restaurování a konzervace sochy sv. Máří 

Magdaleny na tzv. Šibeničním vrchu ve Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o dílo na akci „Celkové restaurování a konzervace 

sochy sv. Máří Magdaleny na tzv. Šibeničním vrchu ve Vysokém nad Jizerou“ MgA. Pavlem Rolečkem, 

IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice. Cena za provedení celkového restaurování této kulturní památky 

je 75.200 Kč bez DPH (konečná cena). Na uvedenou akci bude požádáno o dotační prostředky z Ministerstva 

kultury ČR prostřednictvím obcí s rozšířenou působností. RM nabídku schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku MgA. Pavla Rolečka, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice na provedení akce 

„Celkové restaurování a konzervace sochy sv. Máří Magdaleny na tzv. Šibeničním vrchu ve Vysokém nad 

Jizerou“ za cenu 75.200 Kč (konečná cena, zhotovitel není plátce DPH) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace za rok 2019 a schválení převodu jejího hospodářského 

výsledku – ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

V souladu s novelou zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2013 

je pravomocí rady města schvalovat účetní závěrku příspěvkových organizací sestavenou k rozvahovému dni 

(§ 102 odst. 2 písm. o). Radě města byl proto předložen návrh na schválení účetní závěrky k 31. 12. 2019, a to 

včetně převodu hospodářského výsledku do fondů této příspěvkové organizace – ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou. Navržená usnesení vyjadřují hospodářské výsledky příspěvkové organizace včetně návrhu převodu do 

jejich fondů, zejména do rezervního fondu. Hospodaření vyplývá z předložených výkazů zisku a ztráty 

a rozvahy – bilance. 

 
Návrh usnesení: 
RM v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2019 následující příspěvkové organizace: 

a) ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla Farského 267, Vysoké nad Jizerou 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

RM bere na vědomí následující výsledky hospodaření příspěvkové organizace zřízené městem za rok 2019 

a zároveň schvaluje následující převod hospodářského výsledku do fondů příspěvkové organizace:  

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla Farského 267, Vysoké nad Jizerou:  
- hlavní činnost       5.129.677,17 Kč 

- hospodářská činnost       207.559,82 Kč 

- do rezervního fondu bude převedena částka 5.337.236,99 Kč 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Schválení rozpočtů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké nad Jizerou a MŠ Vysoké 

nad Jizerou na rok 2020 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2020. Tyto návrhy 

rozpočtů byly v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po schválení budou po úpravě 

zveřejněny na webových stránkách města. RM tyto rozpočty schválila. 

 



5 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje rozpočet ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2020. 

RM schvaluje rozpočet ZŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2020. 

RM schvaluje rozpočet MŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2020. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Schválení střednědobých rozpočtových výhledů PO města ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, ZŠ Vysoké 

nad Jizerou a MŠ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byly předloženy ke schválení návrhy střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací na 

roky 2021 – 2023. Tyto byly v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města. Po schválení 

budou střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací zveřejněny na webových stránkách města. RM 

tyto střednědobé výhledy rozpočtu schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2021 - 2022. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2021 - 2023. 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu MŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2021 - 2022. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 22:30 hodin 



6 

 

USNESENÍ: 
 

399. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

400. RM schvaluje pronájem pozemků ppč. 117, 119/1, 175/4 a 175/5 v k. ú. Helkovice panu Karlu Nejedlovi, 

Větrná 689, 513 01 Semily na dobu pěti let za cenu 1.000 Kč/ha/rok, zároveň pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

401. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody 

o umístění stavby č. IE-12-4005628/P001 (rozšíření stavby na pozemky ppč. 305/1, 2254/7, 2253/3 a 2253/5 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jeho podpisem. 

402. RM schvaluje zájem na převodu části komunikace č. 29064 od Libereckého kraje na částech pozemků ppč. 

2222/18 a 2325/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (od kostela sv. Kateřiny okolo hřbitova a fotbalového hřiště až po 

odbočku k čerpací stanici Farský potok) s tím, aby byl stávající vlastník (Liberecký kraj) požádán o finanční 

příspěvek na její rekonstrukci a pověřuje vedení města, aby požádalo o její převod do vlastnictví města Vysoké nad 

Jizerou. 

403. RM schvaluje podání třech žádostí o dotační prostředky z Dotačního fondu Libereckého kraje Programu 

č. 1.1 – Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje (vybavení jednotky a rekonstrukci WC – 

stoupaček vody a kanalizace) a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického jejich vypracováním. 

404. RM bere na vědomí informace o podané žádosti o dotační prostředky ve výši 50.600 Kč na Ministerstvo 

životního prostředí ČR v rámci Programu péče o krajinu v roce 2020 na akci: Založení liniové výsadby nelesní 

zeleně ve volné krajině na cestě na pozemku ppč. 1346 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou. 

405. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Asacont, s. r. o., IČ: 08712336, Přepeře 225, 512 61 Přepeře na 

přístřešek pro kontejnerové stání (kontejnery na tříděný odpad u hasičské zbrojnice na pozemku ppč. 197/1 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou) a to za cenu 347.545 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

406. RM bere na vědomí informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o přidělení finančních příspěvků 

(grantů) z rozpočtu města na I. pololetí 2020 na kulturní, sportovní akce, volnočasové aktivity, vzdělávání, činnost 

zájmových sdružení a místních spolků a na rozvoj a podporu cestovního ruchu a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou zveřejněním výzvy. 

407. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 

1. pololetí 2020 ve složení: Ing. Tereza Fenclová, MUDr. Lenka Tylová, Ing. Markéta Zelinková, Bc. Martin Hlůže 

a Bohdan Blažek, a jejich náhradníků ve složení: Ing. Marcela Králíková, Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

a Ing. Jaroslav Nechanický. 

408. RM schvaluje nabídku MgA. Pavla Rolečka, IČ: 76350592, K Olšině 95, 530 09 Pardubice na provedení 

akce „Celkové restaurování a konzervace sochy sv. Máří Magdaleny na tzv. Šibeničním vrchu ve Vysokém nad 

Jizerou“ za cenu 75.200 Kč (konečná cena, zhotovitel není plátce DPH) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

409. RM v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2019 následující příspěvkové organizace: 

a) ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla Farského 267, Vysoké nad Jizerou 

410. RM bere na vědomí následující výsledky hospodaření příspěvkové organizace zřízené městem za rok 2019 

a zároveň schvaluje následující převod hospodářského výsledku do fondů příspěvkové organizace:  

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla Farského 267, Vysoké nad Jizerou:  
- hlavní činnost       5.129.677,17 Kč 

- hospodářská činnost       207.559,82 Kč 

- do rezervního fondu bude převedena částka 5.337.236,99 Kč 

411. RM schvaluje rozpočet ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2020. 

412. RM schvaluje rozpočet ZŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2020. 

413. RM schvaluje rozpočet MŠ Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace na rok 2020. 

414. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2021 - 2022. 

415. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2021 - 2023. 

416. RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu MŠ Vysoké nad Jizerou, p. o. na roky 2021 - 2022. 
 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 25. února 2020 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                Bohdan Blažek       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


